地域包括支援センター 各位                  ２０２２年１月２７日

居宅介護支援事業所  各位

社会福祉法人 一石会

大洋園デイサービスセンター

             センター長 中村雅俊

  大洋園デイサービスセンター 通常営業に関するお知らせ

謹啓 厳寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、1 月 26 日（水）大洋園デイサービスセンターに勤務する介護職員１名が新型コロナウ

イルス陽性となりました。西多摩保健所の状況調査により「濃厚接触者なし」となりましたが、

当該介護職員の最終勤務 1 月 22 日（土）に勤務していた職員 11 名 PCR 検査を実施しました。

職員 11名全員「陰性」と確認が出来たため、今後も通常営業いたします。

 大変ご心配、ご迷惑をお掛けして申し訳ございません。この先も予断を許さない状況であり

ますので、感染拡大防止対策を徹底し、安全で安心できる介護サービスを提供して参ります。

謹白

【発生状況について】

① 2022年 1月 18日（火）PCR検査 結果：陰性

※ 全職員を対象に毎週１回 PCR検査を実施しております。

② 1月 22日（土）当該介護職員 勤務あり（健康状態 良好）

③ 1月 23日（日）勤務なし（デイ休み）

④ 1月 24日（月）勤務なし 起床時喉痛み、倦怠感、発熱 病院受診 PCR検査実施

⑤ 1月 25日（火）勤務なし

⑥ 1月 26日（水）勤務なし PCR検査の結果 新型コロナウイルス「陽性」診断

※当該職員は既に解熱しており、軽症とのことで自宅療養中です

   1月 22日（土）勤務していた職員 11名は自主的 PCR検査を実施

⑦ 1月 27日（木）職員 11名 全員「陰性」

【今後の営業について】

全員「陰性」確認

     通常通り営業いたします

感染拡大防止を徹底しながら営業いたします。ご利用者の生活を支えるサービスであると

考え判断致しました。

 【問い合わせ先】

大洋園デイサービスセンター

０４２８－３１－３６１４

中村・坂本・秋山